[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	20 г.

	№
	59-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации

 сельского поселения  Карымкары от 09.02.2012 № 22-п
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары,

при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представить
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с п. п. 2,1, 4 ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 09.02.2012 22-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции.
1.2. Приложение 2 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Карымкары.
3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      Глава

      сельского поселения Карымкары                                               Ф.Н. Семёнов

Подготовил:

А.А. Терентьева
Тел.: 2-31-18

Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от «09» февраля 2012 г.  № 22-п

Перечень

 должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Карымкары, отнесенные законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 г. № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» к высшей, главной и старшей группе должностей:
- заместитель главы администрации сельского  поселения Карымкары;

- начальник финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Карымкары;

- главные специалисты Администрации сельского поселения Карымкары.